Diário   Oficial Página 96   quinta-feira, 30 de Setembro de 2021 Nº 28.095
<BEGIN:1283902:96>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO  N°.43/2021 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos
interessados que realizará  licitação do tipo menor preço por item, OBJETO:
Registro de Preço para Futura e Eventual Contratação de empresa para
Prestação de serviços médicos - Clinico Geral. INÍCIO DO CADASTRO
DAS PROPOSTAS: A partir da publicação do aviso do edital - TÉRMINO
DO CADASTRO  DAS   PROPOSTAS: 15/10/2021  ÁS  09:00h  00h-
ABERTURA  DAS   PROPOSTAS: 15/10/2021 ÁS 09:00h E INÍCIO DA
DISPUTA DE PREÇOS: 15/10/2021 ÁS 09:30h (horário de Brasília)
Endereço eletrônico da disputa:  www.licitanet.com.br ;  O Edital completo
estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura
Municipal de Porto Alegre do Norte/MT e encontram-se disponíveis nos
endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br;  no site da prefeitura, www.
portoalegredonorte.mt.gov.br   ou através do e-mail:  licitacao@portoa-
legredonorte.mt.gov.br ; Maiores informações pelo Telefone: (66) 3569
1226/1210.
Monica Pereira da Silva
Pregoeiro
<END:1283902:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1283929:96>

AVISO DE ADESÃO A ATA  11/2021
A prefeitura de Porto Esperidião torna público a ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO 11/2021. “SISTEMA CARONA” DO OBJETO:
LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DETENTORA DA ATA: A EMPRESA VITOR FERRARI EPP
CNPJ:20.883.189/0001-15.VALOR TOTAL DE: R$ 109.200,00 (CENTO E
NOVE MIL E DUZENTOS REAIS) - Porto Esperidião-MT, 29 de setembro
de 2021

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66  9 9984-4633.
<END:1283929:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
<BEGIN:1283853:96>

                                           AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS
PROCESSO LICITATORIO  Nº 789/2021
PREGÃO PRESENCIAL 035/2021
MODALIDADE ADESÃO

O Município de Santa Terezinha, Estado de Mato Grosso, Pessoa
Jurídica de Direito Público Interno, com sede administrativa à Rua
25, s/nº, Bairro Centro, nesta cidade, inscrito no C.N.P.J./MF sob o n°
15.031.669/0001-18, ADERE AO SISTEMA DE ATA REGISTRO DE PREÇO
Nº 040/2021  na modalidade de Pregão presencial nº 010/2021  realizado
pela prefeitura municipal de Vila Rica-MT. Cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE UMA SUITE
DE SOFTWARE, INTEGRADA E CONSTRUÍDA  SOB PLATAFORMAS
WEB, PARA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. com a empresa: STAF SISTEMAS
LTDA-EPP. CNPJ Nº 07.941.056/0001-90, Não havendo interposição de
recurso, o objeto da licitação será adjudicado  e homologada a proponente
acima mencionada. licitacaostz@gmail.com Santa Terezinha-MT, 24 de
setembro  de 2021.Admilson dos santos gomes-pregoeiro
<END:1283853:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS
<BEGIN:1283849:96>

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de São José dos Quatro Marcos-MT, através de sua Pregoeira,
torna público aos interessados o resultado do Processo de Licitação
45/2021 na Modalidade Pregão Eletrônico 11/2021, Objeto: “REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PATRULHA
MECANIZADA (GRADE ARADORA).”, sendo a empresa vencedora:
AGRIMAQ COMERCIAL - EIRELI - CNPJ: 22.825.872/0001-21; perfazendo
um valor de R$ 119.996,00 (cento e dezenove mil e novecentos e noventa
e seis reais); Homologado em 28/09/2021. JAMIS SILVA BOLANDIN -
Prefeito.

Vanessa da Rocha Avelino (Portaria 304/2021)
Pregoeira. PMSJQM, 28/09/2021

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1283849:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1283733:96>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2021 SRP 80/2021

A Prefeitura Municipal de Sinop torna público que a abertura da licitação
prevista para às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 30/09/2021 foi
prorrogada para às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 15/10/2021,
em razão de readequação no Termo de Referência..OBJETO: LOCAÇÃO
DE RELÓGIOS DE PONTO ELETRÔNICO, COM LEITOR BIOMÉTRICO
E RESPECTIVO SOFTWARE DE APONTAMENTOS PARA APURAÇÃO
DE HORAS, GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE PONTO, EM
ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA DE SINOP-MT, por um período de 12 meses. REALIZAÇÃO:
www.portaldecompraspublicas.com.br. INTEGRA DO EDITAL: www.portal-
decompraspublicas.com.br e www.transparencia.sinop.mt.gov.br/2018/
Licitacoes/. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-723

Sinop/MT,  29 de setembro de 2021.

Edna Maciel Escobar
Pregoeira - Portaria 056/2021

<END:1283733:96>

<BEGIN:1283734:96>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2021 DE 03/09/2021
CONTRATO N.º: 054/2021. OBJETO: Contratação de empresa especiali-
zada na prestação de serviços de Apoio Administrativo para Estruturação
e Elaboração de Projetos da Gestão Pública e acompanhamento de
contratos públicos, para atender às demandas das Secretarias Municipais
de Sinop/MT. CONTRATADA: CONSÓRCIO GESTÃO SINOP, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 22.111.570/0001-91. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SINOP. REF: PREGÃO PRESENCIAL  Nº 020/2021.
VALOR:  R$ 908.160,00 ( novecentos e oito mil, cento e sessenta reais
). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, DE 21 de junho de 1993, E Suas
Alterações. DATA DE INICIO: 03/09/2021.  VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
contados a partir da  assinatura do instrumento de contrato.
SINOP-MT, 24 DE SETEMBRO DE 2021.
<END:1283734:96>

<BEGIN:1283735:96>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2021  SRP Nº 99/2021

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para REGISTRO DE PREÇOS, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com EXCLUSIVIDADE  para ME e EPP.
OBJETO:  Aquisição e recarga de Toner e Cartucho para impressoras
para atender às necessidades das Secretarias Municipais. ENVIO DE
PROPOSTAS: 04/10/2021, a partir das 09h00min (horário de Brasília/DF)
até às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 18/10/2021. ABERTURA
DA SESSÃO DE LANCES: 18/10/2021 às 09h00min (horário de Brasília/
DF). REALIZAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.br. INTEGRA DO
EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com.br, e www.transparencia.sinop.
mt.gov.br/2018/Licitacoes/. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7523.
Sinop/MT, 29 de setembro de 2021.Vanusa Aparecida Serpa Pregoeira
- Portaria nº 056/2021
<END:1283735:96>

<BEGIN:1283736:96>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2021  SRP Nº 100/2021

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para REGISTRO DE PREÇOS, do
tipo MENOR PREÇO POR ITEM,  com EXCLUSIVIDADE PARA ME e EPP
e também com COTA RESERVADA para ME e EPP e COTA PRINCIPAL
para AMPLA CONCORRÊNCIA.  OBJETO:  Aquisição de materiais de
construção para atender às necessidades das Secretarias Municipais
da Prefeitura de Sinop. ENVIO DE PROPOSTAS: 04/10/2021, a partir das
09h00min (horário de Brasília/DF) até às 09h00min (horário de Brasília/DF)
do dia 19/10/2021. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 19/10/2021 às
09h00min (horário de Brasília/DF). REALIZAÇÃO: www.portaldecompras-
publicas.com.br. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7523. INTEGRA
DO EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com.br, e www.transparencia.
sinop.mt.gov.br/2018/Licitacoes/. Sinop/MT, 29 de setembro de 2021.

Edna Maciel Escobar
Pregoeira

Portaria nº 056/2021
<END:1283736:96>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT